Rama Judicial

ESTADO No. 072

RAD.

2020-00180

2020-00310
2020-00316

2020-00308
2020-00301

2020-00288
2018-00217
2019-00793

2019-00999

CLASE DE PROCESO

SOLICITUD APREHENSION Y
ENTREGA GARANTIA
MOBILIARIA

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA

JHOSMAIRO ALSINA CANIZARES
JOSE LUIS SEPULVEDA IBANEZ
COMPARIA FINANCIAMIENTO
TUYAS.A.

CREDISERVIR

ZAMIRA SANDOVAL
CREZCAMOS S.A.
CREZCAMOS S.A.

OLGA REGINA IMBETT RICARDO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 31/08/2020

DEMANDADO

ANGELICA NAVARRO QUINTERO

WILLINGTON ROPERO LOPEZ
IVAN SABBAGH ALVAREZ

LUZ ALBA PENALOZA GONZALEZ

TERESA MORA PACHECO Y NIXON
LLANEZ PACHECO

IPS UNESAT LTDA
BUCARAMANGA

AIDE SARAZA NAVARRO

DINAEL ORTIZ ACOSTA

ALIZ SOFIA GUERRERO PEREZ
SOCIEDAD TERMINAL DE
TRANSPORTE OCANA

ACTUACION

AUTO INADMISION

AUTO INADMISION

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ACEPTANDO REPOSICION
AUTO LIQUIDACION DEL CREDITO

AUTO INCORPORANDO MEMORIAL APORTADO POR

LA APODERADA DEMNDANTE
AUTO LIQUIDACION DEL CREDITO

FECHA AUTO

28/08/2020

28/08/2020
28/08/2020

28/08/2020
28/08/2020

28/08/2020
28/08/2020
28/08/2020

28/08/2020

CUAD.

C-1
C-1
C-1
C-1

C-1
C-2

C-1
C-1
C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 31/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 1



