

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 072

FECHA PUBLICACIÓN: 31/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00180	SOLICITUD APREHENSION Y ENTREGA GARANTIA MOBILIARIA	BANCOLOMBIA	ANGELICA NAVARRO QUINTERO	AUTO INADMISION	28/08/2020	C-1
2020-00310	EJECUTIVO SINGULAR	JHOSMAIRO ALSINA CAÑIZARES	WILLINGTON ROPERO LOPEZ	AUTO INADMISION	28/08/2020	C-1
2020-00316	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE LUIS SEPULVEDA IBAÑEZ	IVAN SABBAGH ALVAREZ	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	28/08/2020	C-1
2020-00308	EJECUTIVO SINGULAR	COMPAÑÍA FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	LUZ ALBA PEÑALOZA GONZALEZ	AUTO INADMISION	28/08/2020	C-1
2020-00301	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	TERESA MORA PACHECO Y NIXON LLANEZ PACHECO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	28/08/2020	C-1 C-2
2020-00288	EJECUTIVO SINGULAR	ZAMIRA SANDOVAL	IPS UNESAT LTDA BUCARAMANGA	AUTO ACEPTANDO REPOSICION	28/08/2020	C-1
2018-00217	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	AIDE SARAZA NAVARRO	AUTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/08/2020	C-1
2019-00793	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	DINAEL ORTIZ ACOSTA ALIZ SOFIA GUERRERO PEREZ	AUTO INCORPORANDO MEMORIAL APORTADO POR LA APODERADA DEMNDANTE	28/08/2020	C-1
2019-00999	EJECUTIVO SINGULAR	OLGA REGINA IMBETT RICARDO	SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE OCAÑA	AUTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/08/2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 31/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA (O)